
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    24 червня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № 207 

 

 

 Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

25 лютого 2021 року № 68 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради, керуючись статтею 215 КУпАП, пунктом б 

статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 лютого              

2021 року № 68 «Про затвердження складу адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті міської ради» зміни: 

1) вивести зі складу комісії: 

ГИЛЮК Тетяну Андріївну - головного спеціаліста юридичного відділу 

виконавчого комітету міської ради, секретаря комісії; 

АВРАМЕНКО Людмилу Григорівну - завідувача відділу бухгалтерського 

обліку виконавчого комітету міської ради; 

2) ввести до складу комісії: 

ЛАВРЕНЮК Олену Василівну - головного спеціаліста сектору з питань 

запобігання та виявлення корупції юридичного відділу виконавчого комітету 

міської ради та призначити її секретарем комісії. 

ПАЛАМАР Оксану Омелянівну - заступника начальника відділу 

бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


